Opossum 14-1

Datum Zeit

11.01 09:00 - 13:00

18.01 -
25.01 -

08.02 -

08.03 -
15.03 -
22.03 -
29.03 -
05.04 14:00 - 17:00
12.04 -

19.04 -

Stand: 05.11.25

QP 1-14 - Piostufe Buebe

Ort

Zentrum Herferswil

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Weiteres

Ziitigssammle! Warm anziehen &
Hemd/Cravatte tragen!

Igluweekend mit dem Korps
Aktivitat Suray, Fox, Taika

Sportferien bis 01.03, OP Nachweekend 28.2-
1.3

Infos folgen
Pfadistufenaktivitat durchfiihren
FWE, Infos folgen

24h Game, Korpspiostufe, Infos folgen

Mission Possible oder Alternative dazu

Frihlingsferien/Piokurs!



