

QP 1-14 - Piostufe Buebe

Opossum 14-1

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
11.01	09:00 - 13:00	Zentrum Herferswil	Ziitigssammle! Warm anziehen & Hemd/Cravatte tragen!
18.01	-	-	Igluweekend mit dem Korps
25.01	-	-	Aktivität Suray, Fox, Taïka
08.02	-	-	Sportferien bis 01.03, OP Nachweekend 28.2-1.3
08.03	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Infos folgen
15.03	-	-	Pfadistufenaktivität durchführen
22.03	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	FWE, Infos folgen
29.03	-	-	24h Game, Korpsiostufe, Infos folgen
05.04	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
12.04	-	-	Mission Possible oder Alternative dazu
19.04	-	-	Frühlingsferien/Piokurs!

Stand: 04.02.26